3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, 

dokonuje się następującej zmiany: § 9 otrzymuje brzmienie: 

1) „W 2025 roku na realizację zadań publicznych objętych Programem planuje się przeznaczyć kwotę 

w wysokości 183 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100)”. 

§ 2. Pozostała treść załącznika, o którym mowa w § 1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.